
 
 
 

 

平成２７年９月１０日 

党員および党員申し込みをされた皆様 

ご支援をいただいている皆様 

維新の党 

代表 松野頼久 

 

代表選挙代表選挙代表選挙代表選挙のののの実施延期実施延期実施延期実施延期についてについてについてについて    

 

これまで維新の党代表選挙を１０月１日告示、１１月１日投開票の日程で実

施すべく党内関係機関において鋭意準備を重ねてまいりましたが、現下の状況

に鑑み、次のように決定いたしました。 

 

                 記 

 

１． この度の党代表選挙は延期致します。 

２． 代表選挙を予定通り実施できないことのお詫びの意味を込めて、代表 

選挙参加のために入党申込みされた方、及び、継続の手続きをされた方

より納入された党費は、所要の手続きにより返金致します。なお、返還

の対象となる方などについては改めてお知らせいたします。 

３． 党費の返還にかかわらず、継続意思のある方は引き続き党員資格を継続

させていただきます。 

４． 党費の返金や党員継続の意思確認など、具体的な手続きのご説明につい

ては、入党や継続のお申し込みをされた皆様方に、お詫びのお手紙とと

もに書面でお送り致します。ご案内については９月下旬になる予定です。 

 

 

大変急なお知らせですが、諸般の事情をお汲み取り頂き、ご理解とご協力を

お願い申し上げます。党員の皆様、ご支援をいただいている皆様にはご心配、

ご迷惑をおかけしたことを、改めて心よりお詫び申し上げます。 

 

以上 


